Atendo

Des. Maria de Naz 	edWGuimarà

Corregedora de Justtça da Reg o Metropolitana de Bejém

Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estada do Pari
C g 'doJ

Oficio Circular if 27112019-DAICJRMB 	Belém do Para, 28 de novembro de 2019

Assunto: Informação de existência de bens

Referência: Processo n° 2019.6.003085-0 (Oficio n° 1241/2019-0F)

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a),  encaminho a Vossa Senhoria o expediente

anexo, oriundo da 53  Vara Empresarial da Comarca do Rio de Janeiro (Prot.

2019.6.9467-6), para conhecimento e fins devidos, bem como prestar as informações

diretamente ao requerente, com a maior b Idade passível.

Destinatário: Cartórios de Registro de Imóveis da Região Metropolitana de Belém

(chm)

;ermida Almirante Urram 30119 —Sola TA-15 -Têm°
Mirro: Some - CEP. 65613410 -11PIMI-Pard
91}3205-5536 e-mail:daembreei/a-1mb,

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Informações Processuais

Código de rastreabilidade: 81920195022440

Nome original: para.pdf

Data: 18/11/2019 18:41:28

Remetente:

Berbere Talla Goncalves de Freitas

CAPITAL 5 VARA EMPRESARIAL

Tribunal de Justiça do Rio de Janeiro

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Processo n° 0138143-97.2019.8.19.0001
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO 00 PARA
PROTOCOLO

9X5S.3 itOR.92.10Qãüe6-0
NO.PROITOCOLO: 2019.6.009467-6
DATA .. 20/ 1/ O
CLASSE. ; COMUNICA
ISTINOU 	fl AO 	STR 1.  VA

1111111111111111111111111111

Estado do Rb de Janeiro
Poder JUdiCierle
Tribunal de Justiça
Comarca da Capital
Canado da 1' Vara Empresarial 5. Vara Empresarial

\‘' Av. Erasmo Braga, 115 Lna Gemê] 712CEP: 20021903 Centro - RJ de Janeiro - RJ Tel. 3133 2439 	e-maiL
capaSvemp©SrldusCr

Processo Eletrônico
N° do Oficio: 124112019/OF

Rio de Janeiro, 13 de novembro de 2019

Processo N 	0116143-97.2019.8.19.0001
Distribuição:07/06/2019
Classe/Assunto: Falência de Empresárias. Socied. Empresadas, Microempresas e Empresas de Peq.

Porte - Requerimento - Requerimento de Falência
Massa Falida: NOVENTAS/A Massa Falida: NOVENTAS/A

Excelentíssimo Senhor,

A fim de instruir os autos da ação suprarnencionada, solicita a expedição de AVISO a todos
as cartórios distibuidares de escrituras e similares, a fim de que Informem a este Juizo, somente em
caso positivo, o que constar em nome da falida e de empresa FAET Sa1 Onpj 31051315/0001-56
(antecessora).

Atenciosamente,

Maria Christina Retardo Rucker
Juiz de Direito

ExcelantIsslmo Senhor Corregedor
Tribunal de Justiça do Pará

chefigo para consulta do documentcãexte no pedal do TJERJ 411R.YJBS.UNLI12212
Estendei-CP pede ser verracado em; noir I e Ne re  —Serviços—Validação de dor:ementes

ar 	 EAR2ARATria

605

Estado do Rio de Janeiro
Poder Juda 'na
Tribunal de Jualige
Comarca da Caplial
Canado da 5 Vara Ernpressial 5' Vara Empresarial

EraSmo Braga, 115 Dia Central 712CEP: 20020-903 - Centro Rb de Janeiro - RJ Tet: 3133 2439 e-mail:
CapOSvempC,33jus.hr

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004